
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa  
 

 
 Via Giovanni Pascoli, 8 - 56125 Pisa -  Tel. 050/927511  Fax 050/927577 - csa.pi@istruzione.it 

 
Prot.n.AOODRTO/ 2264         Pisa, 28 giugno  2012 
 
 
 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 10 dell’O.M. n. 26 del 3.04.2012 relativa alla graduatoria dei docenti di religione cattolica 

suddivisa per diocesi; 

VISTA la delega dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana D.D.G.  n. 28 del 04.04.2012 relativa 

alla mobilità del personale  docente di religione cattolica per l’anno scolastico 2012/13; 

VISTE le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici relative ai punteggi assegnati ai docenti di religione 

cattolica; 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione per ciascun ruolo della graduatoria provvisoria dei docenti di religione cattolica 

articolata per ambiti territoriali diocesani relativa all’anno scolastico 2012/13. 

Avverso le graduatorie i docenti interessati potranno produrre motivato reclamo entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

 

       LA DIRIGENTE 

                                                                                            Maria Alfano 

 


